様式第１号（第４条関係）

杉戸町章使用許可申請書

年　　月　　日

杉戸町長　　あて

申請者　住所又は所在地
（団体等の場合）名称
　氏名又は代表者氏名
電話番号

　杉戸町章の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	使用目的

	使用数（作成数）

	使用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	使用内容
（事業内容、使用形態、使用物の形状等を具体的に記載してください。）

※ 完成見本、又は町章の使用方法及び状況等が確認できる書類を添付してください。
[bookmark: _GoBack]